АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2022г.                                                                                                 № 138
О проведении публичных слушаний

по проекту местного бюджета на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по прилагаемому проекту решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения «О местном бюджете  на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов» (далее : Проект) в форме очного собрания 16.12.2022 г. в 15:00 час. по адресу: Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь, ул. Транспортная, д. 3 (здание администрации).
2. Установить, что предложения и замечания по Проекту, могут быть направлены по адресу: 152700, Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь, ул. Транспортная, д. 3, по факсу: 8(48547) 3-12-33, либо на электронную почту: admoktsp@mail.ru до 15.00 ч. 16.12.2022 г..
3. Создать рабочую группу по подготовке публичных слушаний в составе:

- Кижменёва С.В., заместитель главы администрации,

- Лапшина А.В., ведущий специалист –юрист администрации,

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети «Интернет»: www.admoktsp.ru .

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                   В.В. Солдатов